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ZAPISNIK 
 

Radovljica, 14. januar 2010 



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 1

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

1. disciplina/event Ž/W, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
14.1.2010 - 16:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 1990  Radovljica 1:01:39.50 641
100m: 1:12.34 1:12.34 1400m: 17:14.81 1:14.34 2700m: 33:28.31 1:14.17 4000m: 49:16.38 1:13.35
200m: 2:26.59 1:14.25 1500m: 18:29.43 1:14.62 2800m: 34:43.58 1:15.27 4100m: 50:31.19 1:14.81
300m: 3:40.41 1:13.82 1600m: 19:44.13 1:14.70 2900m: 35:58.56 1:14.98 4200m: 51:44.95 1:13.76
400m: 4:53.84 1:13.43 1700m: 20:59.04 1:14.91 3000m: 37:13.13 1:14.57 4300m: 52:58.92 1:13.97
500m: 6:07.23 1:13.39 1800m: 22:13.78 1:14.74 3100m: 38:22.94 1:09.81 4400m: 54:13.09 1:14.17
600m: 7:20.93 1:13.70 1900m: 23:28.74 1:14.96 3200m: 39:34.33 1:11.39 4500m: 55:27.34 1:14.25
700m: 8:34.84 1:13.91 2000m: 24:44.11 1:15.37 3300m: 40:46.01 1:11.68 4600m: 56:42.40 1:15.06
800m: 9:48.84 1:14.00 2100m: 25:59.37 1:15.26 3400m: 41:58.61 1:12.60 4700m: 57:57.27 1:14.87
900m: 11:02.87 1:14.03 2200m: 27:14.37 1:15.00 3500m: 43:11.56 1:12.95 4800m: 59:12.18 1:14.91

1000m: 12:17.16 1:14.29 2300m: 28:29.61 1:15.24 3600m: 44:23.83 1:12.27 4900m: 1:00:26.46 1:14.28
1100m: 13:31.47 1:14.31 2400m: 29:45.07 1:15.46 3700m: 45:36.30 1:12.47 5000m: 1:01:39.50 1:13.04
1200m: 14:45.79 1:14.32 2500m: 31:00.22 1:15.15 3800m: 46:49.52 1:13.22
1300m: 16:00.47 1:14.68 2600m: 32:14.14 1:13.92 3900m: 48:03.03 1:13.51

2. KOZAMERNIK Nika 1986 Zvezda 1:02:23.76 618
100m: 1:12.13 1:12.13 1400m: 17:14.98 1:14.71 2700m: 33:28.87 1:14.43 4000m: 49:46.20 1:15.80
200m: 2:26.57 1:14.44 1500m: 18:29.45 1:14.47 2800m: 34:43.59 1:14.72 4100m: 51:02.09 1:15.89
300m: 3:40.13 1:13.56 1600m: 19:44.27 1:14.82 2900m: 35:58.61 1:15.02 4200m: 52:17.93 1:15.84
400m: 4:53.54 1:13.41 1700m: 20:59.08 1:14.81 3000m: 37:13.36 1:14.75 4300m: 53:34.68 1:16.75
500m: 6:07.08 1:13.54 1800m: 22:13.96 1:14.88 3100m: 38:23.20 1:09.84 4400m: 54:50.45 1:15.77
600m: 7:20.79 1:13.71 1900m: 23:28.88 1:14.92 3200m: 39:37.50 1:14.30 4500m: 56:06.32 1:15.87
700m: 8:34.79 1:14.00 2000m: 24:44.24 1:15.36 3300m: 40:52.97 1:15.47 4600m: 57:22.74 1:16.42
800m: 9:48.91 1:14.12 2100m: 26:00.46 1:16.22 3400m: 42:09.28 1:16.31 4700m: 58:38.87 1:16.13
900m: 11:03.03 1:14.12 2200m: 27:14.50 1:14.04 3500m: 43:25.10 1:15.82 4800m: 59:54.39 1:15.52

1000m: 12:17.51 1:14.48 2300m: 28:29.70 1:15.20 3600m: 44:40.99 1:15.89 4900m: 1:01:09.23 1:14.84
1100m: 13:31.47 1:13.96 2400m: 29:45.17 1:15.47 3700m: 45:57.14 1:16.15 5000m: 1:02:23.76 1:14.53
1200m: 14:45.82 1:14.35 2500m: 31:00.29 1:15.12 3800m: 47:14.06 1:16.92
1300m: 16:00.27 1:14.45 2600m: 32:14.44 1:14.15 3900m: 48:30.40 1:16.34

3. BEŽAN Urša 1994 Triglav Kranj 1:02:45.50 607
100m: 1:13.67 1:13.67 1400m: 17:18.57 1:14.58 2700m: 33:37.94 1:15.99 4000m: 50:07.80 1:15.90
200m: 2:28.98 1:15.31 1500m: 18:33.08 1:14.51 2800m: 34:53.71 1:15.77 4100m: 51:23.73 1:15.93
300m: 3:43.38 1:14.40 1600m: 19:47.74 1:14.66 2900m: 36:09.50 1:15.79 4200m: 52:39.56 1:15.83
400m: 4:57.77 1:14.39 1700m: 21:02.39 1:14.65 3000m: 37:25.56 1:16.06 4300m: 53:55.48 1:15.92
500m: 6:11.97 1:14.20 1800m: 22:17.73 1:15.34 3100m: 38:41.43 1:15.87 4400m: 55:12.04 1:16.56
600m: 7:25.98 1:14.01 1900m: 23:32.67 1:14.94 3200m: 39:57.45 1:16.02 4500m: 56:28.34 1:16.30
700m: 8:39.80 1:13.82 2000m: 24:47.99 1:15.32 3300m: 41:13.74 1:16.29 4600m: 57:44.82 1:16.48
800m: 9:53.79 1:13.99 2100m: 26:03.43 1:15.44 3400m: 42:30.04 1:16.30 4700m: 59:01.40 1:16.58
900m: 11:07.57 1:13.78 2200m: 27:19.32 1:15.89 3500m: 43:46.36 1:16.32 4800m: 1:00:17.73 1:16.33

1000m: 12:21.41 1:13.84 2300m: 28:34.74 1:15.42 3600m: 45:02.86 1:16.50 4900m: 1:01:32.36 1:14.63
1100m: 13:35.44 1:14.03 2400m: 29:50.46 1:15.72 3700m: 46:19.33 1:16.47 5000m: 1:02:45.50 1:13.14
1200m: 14:49.70 1:14.26 2500m: 31:06.14 1:15.68 3800m: 47:35.88 1:16.55
1300m: 16:03.99 1:14.29 2600m: 32:21.95 1:15.81 3900m: 48:51.90 1:16.02

4. OŠTARIJAŠ Patricija 1992 Triglav Kranj 1:06:02.55 521
100m: 1:18.84 1:18.84 1400m: 18:18.04 1:18.63 2700m: 35:29.76 1:19.64 4000m: 52:46.38 1:18.72
200m: 2:37.97 1:19.13 1500m: 19:36.97 1:18.93 2800m: 36:49.61 1:19.85 4100m: 54:06.04 1:19.66
300m: 3:57.35 1:19.38 1600m: 20:55.74 1:18.77 2900m: 38:09.73 1:20.12 4200m: 55:25.99 1:19.95
400m: 5:06.86 1:09.51 1700m: 22:15.15 1:19.41 3000m: 39:30.09 1:20.36 4300m: 56:46.91 1:20.92
500m: 6:33.50 1:26.64 1800m: 23:34.48 1:19.33 3100m: 40:50.48 1:20.39 4400m: 58:06.01 1:19.10
600m: 7:51.14 1:17.64 1900m: 24:53.73 1:19.25 3200m: 42:10.91 1:20.43 4500m: 59:26.51 1:20.50
700m: 9:09.03 1:17.89 2000m: 26:12.74 1:19.01 3300m: 43:30.32 1:19.41 4600m: 1:00:46.78 1:20.27
800m: 10:26.97 1:17.94 2100m: 27:32.35 1:19.61 3400m: 44:49.74 1:19.42 4700m: 1:02:06.97 1:20.19
900m: 11:45.16 1:18.19 2200m: 28:52.06 1:19.71 3500m: 46:08.33 1:18.59 4800m: 1:03:25.35 1:18.38

1000m: 13:03.56 1:18.40 2300m: 30:10.47 1:18.41 3600m: 47:27.94 1:19.61 4900m: 1:04:45.50 1:20.15
1100m: 14:21.77 1:18.21 2400m: 31:30.04 1:19.57 3700m: 48:47.78 1:19.84 5000m: 1:06:02.55 1:17.05
1200m: 15:40.38 1:18.61 2500m: 32:50.20 1:20.16 3800m: 50:08.19 1:20.41
1300m: 16:59.41 1:19.03 2600m: 34:10.12 1:19.92 3900m: 51:27.66 1:19.47



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 2

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

1. disciplina/event, Ž/W, 5000m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. BILANDŽIJA Manja 1993 Triglav Kranj 1:06:03.37 521
100m: 1:18.63 1:18.63 1400m: 18:17.74 1:19.09 2700m: 35:29.99 1:19.67 4000m: 52:46.69 1:18.87
200m: 2:37.74 1:19.11 1500m: 19:36.83 1:19.09 2800m: 36:50.08 1:20.09 4100m: 54:06.87 1:20.18
300m: 3:57.10 1:19.36 1600m: 20:55.84 1:19.01 2900m: 38:10.54 1:20.46 4200m: 55:26.63 1:19.76
400m: 5:16.45 1:19.35 1700m: 22:15.49 1:19.65 3000m: 39:31.17 1:20.63 4300m: 56:46.99 1:20.36
500m: 6:33.51 1:17.06 1800m: 23:34.23 1:18.74 3100m: 40:50.93 1:19.76 4400m: 58:06.85 1:19.86
600m: 7:51.09 1:17.58 1900m: 24:53.49 1:19.26 3200m: 42:10.68 1:19.75 4500m: 59:27.20 1:20.35
700m: 9:08.74 1:17.65 2000m: 26:12.38 1:18.89 3300m: 43:30.05 1:19.37 4600m: 1:00:48.14 1:20.94
800m: 10:26.84 1:18.10 2100m: 27:32.25 1:19.87 3400m: 44:49.68 1:19.63 4700m: 1:02:07.57 1:19.43
900m: 11:44.91 1:18.07 2200m: 28:51.87 1:19.62 3500m: 46:09.26 1:19.58 4800m: 1:03:26.90 1:19.33

1000m: 13:03.52 1:18.61 2300m: 30:11.36 1:19.49 3600m: 47:28.37 1:19.11 4900m: 1:04:47.00 1:20.10
1100m: 14:21.75 1:18.23 2400m: 31:30.51 1:19.15 3700m: 48:48.31 1:19.94 5000m: 1:06:03.37 1:16.37
1200m: 15:40.38 1:18.63 2500m: 32:50.62 1:20.11 3800m: 50:08.25 1:19.94
1300m: 16:58.65 1:18.27 2600m: 34:10.32 1:19.70 3900m: 51:27.82 1:19.57

6. LUIS Tina 1994 Ljubljana 1:06:26.90 512
100m: 1:19.06 1:19.06 1400m: 18:20.43 1:18.35 2700m: 35:34.25 1:19.57 4000m: 52:59.64 1:20.76
200m: 2:38.27 1:19.21 1500m: 19:39.77 1:19.34 2800m: 36:53.92 1:19.67 4100m: 54:20.32 1:20.68
300m: 3:57.31 1:19.04 1600m: 20:59.00 1:19.23 2900m: 38:14.22 1:20.30 4200m: 55:41.30 1:20.98
400m: 5:16.69 1:19.38 1700m: 22:18.58 1:19.58 3000m: 39:34.25 1:20.03 4300m: 57:02.82 1:21.52
500m: 6:34.67 1:17.98 1800m: 23:38.14 1:19.56 3100m: 40:54.38 1:20.13 4400m: 58:24.23 1:21.41
600m: 7:52.42 1:17.75 1900m: 24:57.88 1:19.74 3200m: 42:14.67 1:20.29 4500m: 59:45.40 1:21.17
700m: 9:10.46 1:18.04 2000m: 26:17.30 1:19.42 3300m: 43:35.06 1:20.39 4600m: 1:01:06.55 1:21.15
800m: 10:28.46 1:18.00 2100m: 27:36.84 1:19.54 3400m: 44:55.30 1:20.24 4700m: 1:02:26.83 1:20.28
900m: 11:47.11 1:18.65 2200m: 28:56.12 1:19.28 3500m: 46:16.15 1:20.85 4800m: 1:03:47.83 1:21.00

1000m: 13:05.51 1:18.40 2300m: 30:15.48 1:19.36 3600m: 47:36.25 1:20.10 4900m: 1:05:08.47 1:20.64
1100m: 14:24.20 1:18.69 2400m: 31:35.09 1:19.61 3700m: 48:56.78 1:20.53 5000m: 1:06:26.90 1:18.43
1200m: 15:43.22 1:19.02 2500m: 32:54.77 1:19.68 3800m: 50:17.31 1:20.53
1300m: 17:02.08 1:18.86 2600m: 34:14.68 1:19.91 3900m: 51:38.88 1:21.57

7. KOZINC Ula 1995 Zvezda 1:09:28.87 448
100m: 1:20.19 1:20.19 1400m: 18:59.88 1:22.34 2700m: 36:59.27 1:24.19 4000m: 55:23.63 1:23.32
200m: 2:41.73 1:21.54 1500m: 20:22.87 1:22.99 2800m: 38:24.23 1:24.96 4100m: 56:51.51 1:27.88
300m: 4:02.76 1:21.03 1600m: 21:46.53 1:23.66 2900m: 39:49.03 1:24.80 4200m: 58:16.46 1:24.95
400m: 5:23.89 1:21.13 1700m: 23:09.59 1:23.06 3000m: 41:13.46 1:24.43 4300m: 59:41.36 1:24.90
500m: 6:43.42 1:19.53 1800m: 24:32.42 1:22.83 3100m: 42:38.09 1:24.63 4400m: 1:01:06.67 1:25.31
600m: 8:06.24 1:22.82 1900m: 25:54.85 1:22.43 3200m: 44:02.96 1:24.87 4500m: 1:02:30.66 1:23.99
700m: 9:27.52 1:21.28 2000m: 27:17.45 1:22.60 3300m: 45:28.06 1:25.10 4600m: 1:03:54.33 1:23.67
800m: 10:48.99 1:21.47 2100m: 28:40.71 1:23.26 3400m: 46:53.43 1:25.37 4700m: 1:05:18.09 1:23.76
900m: 12:10.39 1:21.40 2200m: 30:03.84 1:23.13 3500m: 48:19.67 1:26.24 4800m: 1:06:42.35 1:24.26

1000m: 13:32.08 1:21.69 2300m: 31:27.57 1:23.73 3600m: 49:45.04 1:25.37 4900m: 1:08:05.96 1:23.61
1100m: 14:53.41 1:21.33 2400m: 32:50.36 1:22.79 3700m: 51:10.30 1:25.26 5000m: 1:09:28.87 1:22.91
1200m: 16:15.12 1:21.71 2500m: 34:11.67 1:21.31 3800m: 52:35.28 1:24.98
1300m: 17:37.54 1:22.42 2600m: 35:35.08 1:23.41 3900m: 54:00.31 1:25.03

Mladinke

1. BEŽAN Urša 1994 Triglav Kranj 1:02:45.50 607
100m: 1:13.67 1:13.67 1400m: 17:18.57 1:14.58 2700m: 33:37.94 1:15.99 4000m: 50:07.80 1:15.90
200m: 2:28.98 1:15.31 1500m: 18:33.08 1:14.51 2800m: 34:53.71 1:15.77 4100m: 51:23.73 1:15.93
300m: 3:43.38 1:14.40 1600m: 19:47.74 1:14.66 2900m: 36:09.50 1:15.79 4200m: 52:39.56 1:15.83
400m: 4:57.77 1:14.39 1700m: 21:02.39 1:14.65 3000m: 37:25.56 1:16.06 4300m: 53:55.48 1:15.92
500m: 6:11.97 1:14.20 1800m: 22:17.73 1:15.34 3100m: 38:41.43 1:15.87 4400m: 55:12.04 1:16.56
600m: 7:25.98 1:14.01 1900m: 23:32.67 1:14.94 3200m: 39:57.45 1:16.02 4500m: 56:28.34 1:16.30
700m: 8:39.80 1:13.82 2000m: 24:47.99 1:15.32 3300m: 41:13.74 1:16.29 4600m: 57:44.82 1:16.48
800m: 9:53.79 1:13.99 2100m: 26:03.43 1:15.44 3400m: 42:30.04 1:16.30 4700m: 59:01.40 1:16.58
900m: 11:07.57 1:13.78 2200m: 27:19.32 1:15.89 3500m: 43:46.36 1:16.32 4800m: 1:00:17.73 1:16.33

1000m: 12:21.41 1:13.84 2300m: 28:34.74 1:15.42 3600m: 45:02.86 1:16.50 4900m: 1:01:32.36 1:14.63
1100m: 13:35.44 1:14.03 2400m: 29:50.46 1:15.72 3700m: 46:19.33 1:16.47 5000m: 1:02:45.50 1:13.14
1200m: 14:49.70 1:14.26 2500m: 31:06.14 1:15.68 3800m: 47:35.88 1:16.55
1300m: 16:03.99 1:14.29 2600m: 32:21.95 1:15.81 3900m: 48:51.90 1:16.02



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 3

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

1. disciplina/event, Ž/W, 5000m Prosto/Free, Mladinke

Rojen rezultat točke

2. OŠTARIJAŠ Patricija 1992 Triglav Kranj 1:06:02.55 521
100m: 1:18.84 1:18.84 1400m: 18:18.04 1:18.63 2700m: 35:29.76 1:19.64 4000m: 52:46.38 1:18.72
200m: 2:37.97 1:19.13 1500m: 19:36.97 1:18.93 2800m: 36:49.61 1:19.85 4100m: 54:06.04 1:19.66
300m: 3:57.35 1:19.38 1600m: 20:55.74 1:18.77 2900m: 38:09.73 1:20.12 4200m: 55:25.99 1:19.95
400m: 5:06.86 1:09.51 1700m: 22:15.15 1:19.41 3000m: 39:30.09 1:20.36 4300m: 56:46.91 1:20.92
500m: 6:33.50 1:26.64 1800m: 23:34.48 1:19.33 3100m: 40:50.48 1:20.39 4400m: 58:06.01 1:19.10
600m: 7:51.14 1:17.64 1900m: 24:53.73 1:19.25 3200m: 42:10.91 1:20.43 4500m: 59:26.51 1:20.50
700m: 9:09.03 1:17.89 2000m: 26:12.74 1:19.01 3300m: 43:30.32 1:19.41 4600m: 1:00:46.78 1:20.27
800m: 10:26.97 1:17.94 2100m: 27:32.35 1:19.61 3400m: 44:49.74 1:19.42 4700m: 1:02:06.97 1:20.19
900m: 11:45.16 1:18.19 2200m: 28:52.06 1:19.71 3500m: 46:08.33 1:18.59 4800m: 1:03:25.35 1:18.38

1000m: 13:03.56 1:18.40 2300m: 30:10.47 1:18.41 3600m: 47:27.94 1:19.61 4900m: 1:04:45.50 1:20.15
1100m: 14:21.77 1:18.21 2400m: 31:30.04 1:19.57 3700m: 48:47.78 1:19.84 5000m: 1:06:02.55 1:17.05
1200m: 15:40.38 1:18.61 2500m: 32:50.20 1:20.16 3800m: 50:08.19 1:20.41
1300m: 16:59.41 1:19.03 2600m: 34:10.12 1:19.92 3900m: 51:27.66 1:19.47

3. BILANDŽIJA Manja 1993 Triglav Kranj 1:06:03.37 521
100m: 1:18.63 1:18.63 1400m: 18:17.74 1:19.09 2700m: 35:29.99 1:19.67 4000m: 52:46.69 1:18.87
200m: 2:37.74 1:19.11 1500m: 19:36.83 1:19.09 2800m: 36:50.08 1:20.09 4100m: 54:06.87 1:20.18
300m: 3:57.10 1:19.36 1600m: 20:55.84 1:19.01 2900m: 38:10.54 1:20.46 4200m: 55:26.63 1:19.76
400m: 5:16.45 1:19.35 1700m: 22:15.49 1:19.65 3000m: 39:31.17 1:20.63 4300m: 56:46.99 1:20.36
500m: 6:33.51 1:17.06 1800m: 23:34.23 1:18.74 3100m: 40:50.93 1:19.76 4400m: 58:06.85 1:19.86
600m: 7:51.09 1:17.58 1900m: 24:53.49 1:19.26 3200m: 42:10.68 1:19.75 4500m: 59:27.20 1:20.35
700m: 9:08.74 1:17.65 2000m: 26:12.38 1:18.89 3300m: 43:30.05 1:19.37 4600m: 1:00:48.14 1:20.94
800m: 10:26.84 1:18.10 2100m: 27:32.25 1:19.87 3400m: 44:49.68 1:19.63 4700m: 1:02:07.57 1:19.43
900m: 11:44.91 1:18.07 2200m: 28:51.87 1:19.62 3500m: 46:09.26 1:19.58 4800m: 1:03:26.90 1:19.33

1000m: 13:03.52 1:18.61 2300m: 30:11.36 1:19.49 3600m: 47:28.37 1:19.11 4900m: 1:04:47.00 1:20.10
1100m: 14:21.75 1:18.23 2400m: 31:30.51 1:19.15 3700m: 48:48.31 1:19.94 5000m: 1:06:03.37 1:16.37
1200m: 15:40.38 1:18.63 2500m: 32:50.62 1:20.11 3800m: 50:08.25 1:19.94
1300m: 16:58.65 1:18.27 2600m: 34:10.32 1:19.70 3900m: 51:27.82 1:19.57

4. LUIS Tina 1994 Ljubljana 1:06:26.90 512
100m: 1:19.06 1:19.06 1400m: 18:20.43 1:18.35 2700m: 35:34.25 1:19.57 4000m: 52:59.64 1:20.76
200m: 2:38.27 1:19.21 1500m: 19:39.77 1:19.34 2800m: 36:53.92 1:19.67 4100m: 54:20.32 1:20.68
300m: 3:57.31 1:19.04 1600m: 20:59.00 1:19.23 2900m: 38:14.22 1:20.30 4200m: 55:41.30 1:20.98
400m: 5:16.69 1:19.38 1700m: 22:18.58 1:19.58 3000m: 39:34.25 1:20.03 4300m: 57:02.82 1:21.52
500m: 6:34.67 1:17.98 1800m: 23:38.14 1:19.56 3100m: 40:54.38 1:20.13 4400m: 58:24.23 1:21.41
600m: 7:52.42 1:17.75 1900m: 24:57.88 1:19.74 3200m: 42:14.67 1:20.29 4500m: 59:45.40 1:21.17
700m: 9:10.46 1:18.04 2000m: 26:17.30 1:19.42 3300m: 43:35.06 1:20.39 4600m: 1:01:06.55 1:21.15
800m: 10:28.46 1:18.00 2100m: 27:36.84 1:19.54 3400m: 44:55.30 1:20.24 4700m: 1:02:26.83 1:20.28
900m: 11:47.11 1:18.65 2200m: 28:56.12 1:19.28 3500m: 46:16.15 1:20.85 4800m: 1:03:47.83 1:21.00

1000m: 13:05.51 1:18.40 2300m: 30:15.48 1:19.36 3600m: 47:36.25 1:20.10 4900m: 1:05:08.47 1:20.64
1100m: 14:24.20 1:18.69 2400m: 31:35.09 1:19.61 3700m: 48:56.78 1:20.53 5000m: 1:06:26.90 1:18.43
1200m: 15:43.22 1:19.02 2500m: 32:54.77 1:19.68 3800m: 50:17.31 1:20.53
1300m: 17:02.08 1:18.86 2600m: 34:14.68 1:19.91 3900m: 51:38.88 1:21.57

Kadetinje

1. KOZINC Ula 1995 Zvezda 1:09:28.87 448
100m: 1:20.19 1:20.19 1400m: 18:59.88 1:22.34 2700m: 36:59.27 1:24.19 4000m: 55:23.63 1:23.32
200m: 2:41.73 1:21.54 1500m: 20:22.87 1:22.99 2800m: 38:24.23 1:24.96 4100m: 56:51.51 1:27.88
300m: 4:02.76 1:21.03 1600m: 21:46.53 1:23.66 2900m: 39:49.03 1:24.80 4200m: 58:16.46 1:24.95
400m: 5:23.89 1:21.13 1700m: 23:09.59 1:23.06 3000m: 41:13.46 1:24.43 4300m: 59:41.36 1:24.90
500m: 6:43.42 1:19.53 1800m: 24:32.42 1:22.83 3100m: 42:38.09 1:24.63 4400m: 1:01:06.67 1:25.31
600m: 8:06.24 1:22.82 1900m: 25:54.85 1:22.43 3200m: 44:02.96 1:24.87 4500m: 1:02:30.66 1:23.99
700m: 9:27.52 1:21.28 2000m: 27:17.45 1:22.60 3300m: 45:28.06 1:25.10 4600m: 1:03:54.33 1:23.67
800m: 10:48.99 1:21.47 2100m: 28:40.71 1:23.26 3400m: 46:53.43 1:25.37 4700m: 1:05:18.09 1:23.76
900m: 12:10.39 1:21.40 2200m: 30:03.84 1:23.13 3500m: 48:19.67 1:26.24 4800m: 1:06:42.35 1:24.26

1000m: 13:32.08 1:21.69 2300m: 31:27.57 1:23.73 3600m: 49:45.04 1:25.37 4900m: 1:08:05.96 1:23.61
1100m: 14:53.41 1:21.33 2400m: 32:50.36 1:22.79 3700m: 51:10.30 1:25.26 5000m: 1:09:28.87 1:22.91
1200m: 16:15.12 1:21.71 2500m: 34:11.67 1:21.31 3800m: 52:35.28 1:24.98
1300m: 17:37.54 1:22.42 2600m: 35:35.08 1:23.41 3900m: 54:00.31 1:25.03



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 4

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

2. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
14.1.2010 - 17:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. PETRIČ Jan Karel 1991 Triglav Kranj 58:45.08 582
100m: 1:10.29 1:10.29 1400m: 16:38.84 1:11.40 2700m: 32:07.66 1:11.68 4000m: 47:27.37 1:09.70
200m: 2:21.92 1:11.63 1500m: 17:50.18 1:11.34 2800m: 33:19.68 1:12.02 4100m: 48:35.86 1:08.49
300m: 3:34.06 1:12.14 1600m: 19:01.59 1:11.41 2900m: 34:31.27 1:11.59 4200m: 49:45.02 1:09.16
400m: 4:45.83 1:11.77 1700m: 20:13.11 1:11.52 3000m: 35:42.62 1:11.35 4300m: 50:53.37 1:08.35
500m: 5:57.20 1:11.37 1800m: 21:24.80 1:11.69 3100m: 36:53.75 1:11.13 4400m: 52:01.97 1:08.60
600m: 7:06.63 1:09.43 1900m: 22:36.03 1:11.23 3200m: 38:05.24 1:11.49 4500m: 53:11.45 1:09.48
700m: 8:19.78 1:13.15 2000m: 23:47.38 1:11.35 3300m: 39:16.32 1:11.08 4600m: 54:19.75 1:08.30
800m: 9:30.84 1:11.06 2100m: 24:56.45 1:09.07 3400m: 40:26.90 1:10.58 4700m: 55:27.33 1:07.58
900m: 10:41.68 1:10.84 2200m: 26:09.82 1:13.37 3500m: 41:37.66 1:10.76 4800m: 56:35.64 1:08.31

1000m: 11:52.99 1:11.31 2300m: 27:21.31 1:11.49 3600m: 42:47.81 1:10.15 4900m: 57:41.88 1:06.24
1100m: 13:04.63 1:11.64 2400m: 28:32.81 1:11.50 3700m: 43:57.80 1:09.99 5000m: 58:45.08 1:03.20
1200m: 14:15.92 1:11.29 2500m: 29:44.32 1:11.51 3800m: 45:07.33 1:09.53
1300m: 15:27.44 1:11.52 2600m: 30:55.98 1:11.66 3900m: 46:17.67 1:10.34

2. BOHINC Gašper 1991 Zvezda 59:56.30 548
100m: 1:11.40 1:11.40 1400m: 16:42.90 1:12.00 2700m: 32:24.90 1:12.78 4000m: 47:58.28 1:11.46
200m: 2:22.31 1:10.91 1500m: 17:54.81 1:11.91 2800m: 33:37.91 1:13.01 4100m: 49:08.80 1:10.52
300m: 3:43.58 1:21.27 1600m: 19:07.09 1:12.28 2900m: 34:51.40 1:13.49 4200m: 50:20.81 1:12.01
400m: 4:46.58 1:03.00 1700m: 20:19.00 1:11.91 3000m: 36:04.90 1:13.50 4300m: 51:32.40 1:11.59
500m: 5:57.90 1:11.32 1800m: 21:30.98 1:11.98 3100m: 37:17.33 1:12.43 4400m: 52:46.91 1:14.51
600m: 7:09.53 1:11.63 1900m: 22:43.02 1:12.04 3200m: 38:30.80 1:13.47 4500m: 54:00.22 1:13.31
700m: 8:20.21 1:10.68 2000m: 23:55.51 1:12.49 3300m: 39:41.02 1:10.22 4600m: 55:13.09 1:12.87
800m: 9:31.00 1:10.79 2100m: 25:08.16 1:12.65 3400m: 40:50.54 1:09.52 4700m: 56:24.36 1:11.27
900m: 10:43.17 1:12.17 2200m: 26:20.77 1:12.61 3500m: 42:00.78 1:10.24 4800m: 57:35.41 1:11.05

1000m: 11:54.72 1:11.55 2300m: 27:33.61 1:12.84 3600m: 43:11.77 1:10.99 4900m: 58:46.44 1:11.03
1100m: 13:06.64 1:11.92 2400m: 28:46.50 1:12.89 3700m: 44:22.97 1:11.20 5000m: 59:56.30 1:09.86
1200m: 14:18.67 1:12.03 2500m: 30:00.05 1:13.55 3800m: 45:34.99 1:12.02
1300m: 15:30.90 1:12.23 2600m: 31:12.12 1:12.07 3900m: 46:46.82 1:11.83

3. MIHOVEC Rok 1994 Triglav Kranj 1:00:03.87 544
100m: 1:11.16 1:11.16 1400m: 16:43.30 1:12.34 2700m: 32:24.97 1:12.85 4000m: 48:05.31 1:12.32
200m: 2:22.88 1:11.72 1500m: 17:55.56 1:12.26 2800m: 33:37.91 1:12.94 4100m: 49:16.96 1:11.65
300m: 3:34.60 1:11.72 1600m: 19:07.28 1:11.72 2900m: 34:51.40 1:13.49 4200m: 50:29.33 1:12.37
400m: 4:47.04 1:12.44 1700m: 20:19.07 1:11.79 3000m: 36:04.94 1:13.54 4300m: 51:41.28 1:11.95
500m: 5:58.09 1:11.05 1800m: 21:30.98 1:11.91 3100m: 37:17.33 1:12.39 4400m: 52:53.56 1:12.28
600m: 7:09.78 1:11.69 1900m: 22:43.02 1:12.04 3200m: 38:30.72 1:13.39 4500m: 54:06.31 1:12.75
700m: 8:20.58 1:10.80 2000m: 23:55.40 1:12.38 3300m: 39:41.19 1:10.47 4600m: 55:19.07 1:12.76
800m: 9:31.88 1:11.30 2100m: 25:08.22 1:12.82 3400m: 40:53.09 1:11.90 4700m: 56:31.38 1:12.31
900m: 10:43.36 1:11.48 2200m: 26:20.70 1:12.48 3500m: 42:04.91 1:11.82 4800m: 57:43.26 1:11.88

1000m: 11:55.34 1:11.98 2300m: 27:33.61 1:12.91 3600m: 43:16.92 1:12.01 4900m: 58:55.71 1:12.45
1100m: 13:06.96 1:11.62 2400m: 28:46.51 1:12.90 3700m: 44:28.62 1:11.70 5000m: 1:00:03.87 1:08.16
1200m: 14:19.00 1:12.04 2500m: 30:00.06 1:13.55 3800m: 45:40.93 1:12.31
1300m: 15:30.96 1:11.96 2600m: 31:12.12 1:12.06 3900m: 46:52.99 1:12.06

4. ČUDEN Anže 1991 Triglav Kranj 1:01:39.84 503
100m: 1:12.08 1:12.08 1400m: 16:53.35 1:12.56 2700m: 32:47.70 1:14.16 4000m: 48:58.40 1:17.40
200m: 2:23.99 1:11.91 1500m: 18:06.53 1:13.18 2800m: 34:02.84 1:15.14 4100m: 50:13.34 1:14.94
300m: 3:36.40 1:12.41 1600m: 19:20.27 1:13.74 2900m: 35:16.36 1:13.52 4200m: 51:28.55 1:15.21
400m: 4:49.34 1:12.94 1700m: 20:33.77 1:13.50 3000m: 36:29.46 1:13.10 4300m: 52:45.29 1:16.74
500m: 6:00.98 1:11.64 1800m: 21:47.30 1:13.53 3100m: 37:41.61 1:12.15 4400m: 54:00.38 1:15.09
600m: 7:13.45 1:12.47 1900m: 23:00.56 1:13.26 3200m: 38:55.32 1:13.71 4500m: 55:13.13 1:12.75
700m: 8:26.10 1:12.65 2000m: 24:14.30 1:13.74 3300m: 40:08.32 1:13.00 4600m: 56:28.51 1:15.38
800m: 9:38.77 1:12.67 2100m: 25:27.98 1:13.68 3400m: 41:21.84 1:13.52 4700m: 57:45.19 1:16.68
900m: 10:51.96 1:13.19 2200m: 26:41.11 1:13.13 3500m: 42:35.97 1:14.13 4800m: 59:02.24 1:17.05

1000m: 12:04.12 1:12.16 2300m: 27:54.11 1:13.00 3600m: 43:51.51 1:15.54 4900m: 1:00:30.36 1:28.12
1100m: 13:16.19 1:12.07 2400m: 29:06.93 1:12.82 3700m: 45:07.57 1:16.06 5000m: 1:01:39.84 1:09.48
1200m: 14:28.45 1:12.26 2500m: 30:20.29 1:13.36 3800m: 46:24.44 1:16.87
1300m: 15:40.79 1:12.34 2600m: 31:33.54 1:13.25 3900m: 47:41.00 1:16.56



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 5

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. VIDMAR Jure 1992 Triglav Kranj 1:04:37.49 437
100m: 1:15.93 1:15.93 1400m: 18:07.48 1:16.09 2700m: 34:52.22 1:16.45 4000m: 51:28.51 1:13.95
200m: 2:34.04 1:18.11 1500m: 19:23.25 1:15.77 2800m: 36:08.64 1:16.42 4100m: 52:45.21 1:16.70
300m: 3:52.11 1:18.07 1600m: 20:40.53 1:17.28 2900m: 37:26.10 1:17.46 4200m: 54:01.64 1:16.43
400m: 5:09.81 1:17.70 1700m: 21:57.91 1:17.38 3000m: 38:44.34 1:18.24 4300m: 55:17.20 1:15.56
500m: 6:28.51 1:18.70 1800m: 23:14.37 1:16.46 3100m: 40:01.52 1:17.18 4400m: 56:30.05 1:12.85
600m: 7:46.71 1:18.20 1900m: 24:31.45 1:17.08 3200m: 41:18.75 1:17.23 4500m: 57:53.67 1:23.62
700m: 9:05.67 1:18.96 2000m: 25:48.26 1:16.81 3300m: 42:36.07 1:17.32 4600m: 59:13.13 1:19.46
800m: 10:23.92 1:18.25 2100m: 27:05.49 1:17.23 3400m: 43:51.48 1:15.41 4700m: 1:00:32.59 1:19.46
900m: 11:41.22 1:17.30 2200m: 28:23.55 1:18.06 3500m: 45:07.58 1:16.10 4800m: 1:01:53.69 1:21.10

1000m: 12:59.20 1:17.98 2300m: 29:40.61 1:17.06 3600m: 46:25.54 1:17.96 4900m: 1:03:15.96 1:22.27
1100m: 14:16.71 1:17.51 2400m: 30:59.02 1:18.41 3700m: 47:41.87 1:16.33 5000m: 1:04:37.49 1:21.53
1200m: 15:34.09 1:17.38 2500m: 32:17.48 1:18.46 3800m: 48:58.13 1:16.26
1300m: 16:51.39 1:17.30 2600m: 33:35.77 1:18.29 3900m: 50:14.56 1:16.43

6. RESMAN Rok 1991 Triglav Kranj 1:04:37.89 437
100m: 1:16.27 1:16.27 1400m: 18:07.66 1:15.65 2700m: 34:52.79 1:16.62 4000m: 51:28.72 1:13.74
200m: 2:34.68 1:18.41 1500m: 19:24.00 1:16.34 2800m: 36:09.16 1:16.37 4100m: 52:45.73 1:17.01
300m: 3:52.81 1:18.13 1600m: 20:40.92 1:16.92 2900m: 37:26.72 1:17.56 4200m: 54:02.33 1:16.60
400m: 5:10.47 1:17.66 1700m: 21:57.80 1:16.88 3000m: 38:44.16 1:17.44 4300m: 55:17.80 1:15.47
500m: 6:29.13 1:18.66 1800m: 23:14.85 1:17.05 3100m: 40:02.20 1:18.04 4400m: 56:35.35 1:17.55
600m: 7:47.04 1:17.91 1900m: 24:32.07 1:17.22 3200m: 41:19.14 1:16.94 4500m: 57:54.35 1:19.00
700m: 9:06.14 1:19.10 2000m: 25:49.10 1:17.03 3300m: 42:36.53 1:17.39 4600m: 59:13.76 1:19.41
800m: 10:24.36 1:18.22 2100m: 27:06.51 1:17.41 3400m: 43:51.78 1:15.25 4700m: 1:00:33.28 1:19.52
900m: 11:41.66 1:17.30 2200m: 28:24.00 1:17.49 3500m: 45:08.09 1:16.31 4800m: 1:01:54.01 1:20.73

1000m: 12:59.61 1:17.95 2300m: 29:41.32 1:17.32 3600m: 46:25.96 1:17.87 4900m: 1:03:15.95 1:21.94
1100m: 14:17.53 1:17.92 2400m: 30:59.53 1:18.21 3700m: 47:41.43 1:15.47 5000m: 1:04:37.89 1:21.94
1200m: 15:34.41 1:16.88 2500m: 32:17.92 1:18.39 3800m: 48:58.60 1:17.17
1300m: 16:52.01 1:17.60 2600m: 33:36.17 1:18.25 3900m: 50:14.98 1:16.38

7. VELIČKOVIČ Vid 1993 Zvezda 1:06:22.59 403
100m: 1:12.48 1:12.48 1400m: 17:55.74 1:17.90 2700m: 35:02.95 1:20.33 4000m: 52:44.86 1:22.26
200m: 2:26.97 1:14.49 1500m: 19:13.28 1:17.54 2800m: 36:24.21 1:21.26 4100m: 54:03.75 1:18.89
300m: 3:44.12 1:17.15 1600m: 20:31.59 1:18.31 2900m: 37:44.78 1:20.57 4200m: 55:24.91 1:21.16
400m: 5:01.91 1:17.79 1700m: 21:49.70 1:18.11 3000m: 39:05.91 1:21.13 4300m: 56:47.63 1:22.72
500m: 6:20.18 1:18.27 1800m: 23:07.40 1:17.70 3100m: 40:26.72 1:20.81 4400m: 58:10.44 1:22.81
600m: 7:38.00 1:17.82 1900m: 24:25.61 1:18.21 3200m: 41:47.60 1:20.88 4500m: 59:33.46 1:23.02
700m: 8:55.16 1:17.16 2000m: 25:44.75 1:19.14 3300m: 43:08.85 1:21.25 4600m: 1:00:56.50 1:23.04
800m: 10:11.45 1:16.29 2100m: 27:03.49 1:18.74 3400m: 44:30.35 1:21.50 4700m: 1:02:19.20 1:22.70
900m: 11:28.09 1:16.64 2200m: 28:23.23 1:19.74 3500m: 45:52.57 1:22.22 4800m: 1:03:42.64 1:23.44

1000m: 12:44.77 1:16.68 2300m: 29:42.42 1:19.19 3600m: 47:15.16 1:22.59 4900m: 1:05:05.82 1:23.18
1100m: 14:02.09 1:17.32 2400m: 31:02.32 1:19.90 3700m: 48:37.41 1:22.25 5000m: 1:06:22.59 1:16.77
1200m: 15:20.03 1:17.94 2500m: 32:22.39 1:20.07 3800m: 50:00.06 1:22.65
1300m: 16:37.84 1:17.81 2600m: 33:42.62 1:20.23 3900m: 51:22.60 1:22.54

8. URANKAR Žiga 1992 Zvezda 1:07:20.24 386
100m: 1:12.02 1:12.02 1400m: 18:17.78 1:19.71 2700m: 35:46.15 1:21.62 4000m: 53:39.39 1:24.49
200m: 2:28.92 1:16.90 1500m: 19:37.98 1:20.20 2800m: 37:08.38 1:22.23 4100m: 55:02.17 1:22.78
300m: 3:45.69 1:16.77 1600m: 20:58.61 1:20.63 2900m: 38:29.99 1:21.61 4200m: 56:24.72 1:22.55
400m: 5:04.09 1:18.40 1700m: 22:17.48 1:18.87 3000m: 39:49.34 1:19.35 4300m: 57:46.36 1:21.64
500m: 6:22.22 1:18.13 1800m: 23:38.08 1:20.60 3100m: 41:11.04 1:21.70 4400m: 59:08.48 1:22.12
600m: 7:41.02 1:18.80 1900m: 24:56.92 1:18.84 3200m: 42:33.36 1:22.32 4500m: 1:00:32.83 1:24.35
700m: 9:06.67 1:25.65 2000m: 26:27.08 1:30.16 3300m: 43:56.58 1:23.22 4600m: 1:01:56.95 1:24.12
800m: 10:19.75 1:13.08 2100m: 27:37.62 1:10.54 3400m: 45:19.32 1:22.74 4700m: 1:03:21.33 1:24.38
900m: 11:39.72 1:19.97 2200m: 28:59.09 1:21.47 3500m: 46:42.30 1:22.98 4800m: 1:04:44.34 1:23.01

1000m: 12:59.72 1:20.00 2300m: 30:20.45 1:21.36 3600m: 48:04.57 1:22.27 4900m: 1:06:06.58 1:22.24
1100m: 14:18.17 1:18.45 2400m: 31:41.09 1:20.64 3700m: 49:27.27 1:22.70 5000m: 1:07:20.24 1:13.66
1200m: 15:38.07 1:19.90 2500m: 33:02.35 1:21.26 3800m: 50:51.35 1:24.08
1300m: 16:58.07 1:20.00 2600m: 34:24.53 1:22.18 3900m: 52:14.90 1:23.55



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 6

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free

Mladinci

1. PETRIČ Jan Karel 1991 Triglav Kranj 58:45.08 582
100m: 1:10.29 1:10.29 1400m: 16:38.84 1:11.40 2700m: 32:07.66 1:11.68 4000m: 47:27.37 1:09.70
200m: 2:21.92 1:11.63 1500m: 17:50.18 1:11.34 2800m: 33:19.68 1:12.02 4100m: 48:35.86 1:08.49
300m: 3:34.06 1:12.14 1600m: 19:01.59 1:11.41 2900m: 34:31.27 1:11.59 4200m: 49:45.02 1:09.16
400m: 4:45.83 1:11.77 1700m: 20:13.11 1:11.52 3000m: 35:42.62 1:11.35 4300m: 50:53.37 1:08.35
500m: 5:57.20 1:11.37 1800m: 21:24.80 1:11.69 3100m: 36:53.75 1:11.13 4400m: 52:01.97 1:08.60
600m: 7:06.63 1:09.43 1900m: 22:36.03 1:11.23 3200m: 38:05.24 1:11.49 4500m: 53:11.45 1:09.48
700m: 8:19.78 1:13.15 2000m: 23:47.38 1:11.35 3300m: 39:16.32 1:11.08 4600m: 54:19.75 1:08.30
800m: 9:30.84 1:11.06 2100m: 24:56.45 1:09.07 3400m: 40:26.90 1:10.58 4700m: 55:27.33 1:07.58
900m: 10:41.68 1:10.84 2200m: 26:09.82 1:13.37 3500m: 41:37.66 1:10.76 4800m: 56:35.64 1:08.31

1000m: 11:52.99 1:11.31 2300m: 27:21.31 1:11.49 3600m: 42:47.81 1:10.15 4900m: 57:41.88 1:06.24
1100m: 13:04.63 1:11.64 2400m: 28:32.81 1:11.50 3700m: 43:57.80 1:09.99 5000m: 58:45.08 1:03.20
1200m: 14:15.92 1:11.29 2500m: 29:44.32 1:11.51 3800m: 45:07.33 1:09.53
1300m: 15:27.44 1:11.52 2600m: 30:55.98 1:11.66 3900m: 46:17.67 1:10.34

2. BOHINC Gašper 1991 Zvezda 59:56.30 548
100m: 1:11.40 1:11.40 1400m: 16:42.90 1:12.00 2700m: 32:24.90 1:12.78 4000m: 47:58.28 1:11.46
200m: 2:22.31 1:10.91 1500m: 17:54.81 1:11.91 2800m: 33:37.91 1:13.01 4100m: 49:08.80 1:10.52
300m: 3:43.58 1:21.27 1600m: 19:07.09 1:12.28 2900m: 34:51.40 1:13.49 4200m: 50:20.81 1:12.01
400m: 4:46.58 1:03.00 1700m: 20:19.00 1:11.91 3000m: 36:04.90 1:13.50 4300m: 51:32.40 1:11.59
500m: 5:57.90 1:11.32 1800m: 21:30.98 1:11.98 3100m: 37:17.33 1:12.43 4400m: 52:46.91 1:14.51
600m: 7:09.53 1:11.63 1900m: 22:43.02 1:12.04 3200m: 38:30.80 1:13.47 4500m: 54:00.22 1:13.31
700m: 8:20.21 1:10.68 2000m: 23:55.51 1:12.49 3300m: 39:41.02 1:10.22 4600m: 55:13.09 1:12.87
800m: 9:31.00 1:10.79 2100m: 25:08.16 1:12.65 3400m: 40:50.54 1:09.52 4700m: 56:24.36 1:11.27
900m: 10:43.17 1:12.17 2200m: 26:20.77 1:12.61 3500m: 42:00.78 1:10.24 4800m: 57:35.41 1:11.05

1000m: 11:54.72 1:11.55 2300m: 27:33.61 1:12.84 3600m: 43:11.77 1:10.99 4900m: 58:46.44 1:11.03
1100m: 13:06.64 1:11.92 2400m: 28:46.50 1:12.89 3700m: 44:22.97 1:11.20 5000m: 59:56.30 1:09.86
1200m: 14:18.67 1:12.03 2500m: 30:00.05 1:13.55 3800m: 45:34.99 1:12.02
1300m: 15:30.90 1:12.23 2600m: 31:12.12 1:12.07 3900m: 46:46.82 1:11.83

3. ČUDEN Anže 1991 Triglav Kranj 1:01:39.84 503
100m: 1:12.08 1:12.08 1400m: 16:53.35 1:12.56 2700m: 32:47.70 1:14.16 4000m: 48:58.40 1:17.40
200m: 2:23.99 1:11.91 1500m: 18:06.53 1:13.18 2800m: 34:02.84 1:15.14 4100m: 50:13.34 1:14.94
300m: 3:36.40 1:12.41 1600m: 19:20.27 1:13.74 2900m: 35:16.36 1:13.52 4200m: 51:28.55 1:15.21
400m: 4:49.34 1:12.94 1700m: 20:33.77 1:13.50 3000m: 36:29.46 1:13.10 4300m: 52:45.29 1:16.74
500m: 6:00.98 1:11.64 1800m: 21:47.30 1:13.53 3100m: 37:41.61 1:12.15 4400m: 54:00.38 1:15.09
600m: 7:13.45 1:12.47 1900m: 23:00.56 1:13.26 3200m: 38:55.32 1:13.71 4500m: 55:13.13 1:12.75
700m: 8:26.10 1:12.65 2000m: 24:14.30 1:13.74 3300m: 40:08.32 1:13.00 4600m: 56:28.51 1:15.38
800m: 9:38.77 1:12.67 2100m: 25:27.98 1:13.68 3400m: 41:21.84 1:13.52 4700m: 57:45.19 1:16.68
900m: 10:51.96 1:13.19 2200m: 26:41.11 1:13.13 3500m: 42:35.97 1:14.13 4800m: 59:02.24 1:17.05

1000m: 12:04.12 1:12.16 2300m: 27:54.11 1:13.00 3600m: 43:51.51 1:15.54 4900m: 1:00:30.36 1:28.12
1100m: 13:16.19 1:12.07 2400m: 29:06.93 1:12.82 3700m: 45:07.57 1:16.06 5000m: 1:01:39.84 1:09.48
1200m: 14:28.45 1:12.26 2500m: 30:20.29 1:13.36 3800m: 46:24.44 1:16.87
1300m: 15:40.79 1:12.34 2600m: 31:33.54 1:13.25 3900m: 47:41.00 1:16.56

4. VIDMAR Jure 1992 Triglav Kranj 1:04:37.49 437
100m: 1:15.93 1:15.93 1400m: 18:07.48 1:16.09 2700m: 34:52.22 1:16.45 4000m: 51:28.51 1:13.95
200m: 2:34.04 1:18.11 1500m: 19:23.25 1:15.77 2800m: 36:08.64 1:16.42 4100m: 52:45.21 1:16.70
300m: 3:52.11 1:18.07 1600m: 20:40.53 1:17.28 2900m: 37:26.10 1:17.46 4200m: 54:01.64 1:16.43
400m: 5:09.81 1:17.70 1700m: 21:57.91 1:17.38 3000m: 38:44.34 1:18.24 4300m: 55:17.20 1:15.56
500m: 6:28.51 1:18.70 1800m: 23:14.37 1:16.46 3100m: 40:01.52 1:17.18 4400m: 56:30.05 1:12.85
600m: 7:46.71 1:18.20 1900m: 24:31.45 1:17.08 3200m: 41:18.75 1:17.23 4500m: 57:53.67 1:23.62
700m: 9:05.67 1:18.96 2000m: 25:48.26 1:16.81 3300m: 42:36.07 1:17.32 4600m: 59:13.13 1:19.46
800m: 10:23.92 1:18.25 2100m: 27:05.49 1:17.23 3400m: 43:51.48 1:15.41 4700m: 1:00:32.59 1:19.46
900m: 11:41.22 1:17.30 2200m: 28:23.55 1:18.06 3500m: 45:07.58 1:16.10 4800m: 1:01:53.69 1:21.10

1000m: 12:59.20 1:17.98 2300m: 29:40.61 1:17.06 3600m: 46:25.54 1:17.96 4900m: 1:03:15.96 1:22.27
1100m: 14:16.71 1:17.51 2400m: 30:59.02 1:18.41 3700m: 47:41.87 1:16.33 5000m: 1:04:37.49 1:21.53
1200m: 15:34.09 1:17.38 2500m: 32:17.48 1:18.46 3800m: 48:58.13 1:16.26
1300m: 16:51.39 1:17.30 2600m: 33:35.77 1:18.29 3900m: 50:14.56 1:16.43



P.K. ŽITO GORENJKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.1.2010 19:25 - Stran 7

Zimsko DP v daljinskem plavanju 5 km
Radovljica, 14.1.2010

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Mladinci

Rojen rezultat točke

5. RESMAN Rok 1991 Triglav Kranj 1:04:37.89 437
100m: 1:16.27 1:16.27 1400m: 18:07.66 1:15.65 2700m: 34:52.79 1:16.62 4000m: 51:28.72 1:13.74
200m: 2:34.68 1:18.41 1500m: 19:24.00 1:16.34 2800m: 36:09.16 1:16.37 4100m: 52:45.73 1:17.01
300m: 3:52.81 1:18.13 1600m: 20:40.92 1:16.92 2900m: 37:26.72 1:17.56 4200m: 54:02.33 1:16.60
400m: 5:10.47 1:17.66 1700m: 21:57.80 1:16.88 3000m: 38:44.16 1:17.44 4300m: 55:17.80 1:15.47
500m: 6:29.13 1:18.66 1800m: 23:14.85 1:17.05 3100m: 40:02.20 1:18.04 4400m: 56:35.35 1:17.55
600m: 7:47.04 1:17.91 1900m: 24:32.07 1:17.22 3200m: 41:19.14 1:16.94 4500m: 57:54.35 1:19.00
700m: 9:06.14 1:19.10 2000m: 25:49.10 1:17.03 3300m: 42:36.53 1:17.39 4600m: 59:13.76 1:19.41
800m: 10:24.36 1:18.22 2100m: 27:06.51 1:17.41 3400m: 43:51.78 1:15.25 4700m: 1:00:33.28 1:19.52
900m: 11:41.66 1:17.30 2200m: 28:24.00 1:17.49 3500m: 45:08.09 1:16.31 4800m: 1:01:54.01 1:20.73

1000m: 12:59.61 1:17.95 2300m: 29:41.32 1:17.32 3600m: 46:25.96 1:17.87 4900m: 1:03:15.95 1:21.94
1100m: 14:17.53 1:17.92 2400m: 30:59.53 1:18.21 3700m: 47:41.43 1:15.47 5000m: 1:04:37.89 1:21.94
1200m: 15:34.41 1:16.88 2500m: 32:17.92 1:18.39 3800m: 48:58.60 1:17.17
1300m: 16:52.01 1:17.60 2600m: 33:36.17 1:18.25 3900m: 50:14.98 1:16.38

6. VELIČKOVIČ Vid 1993 Zvezda 1:06:22.59 403
100m: 1:12.48 1:12.48 1400m: 17:55.74 1:17.90 2700m: 35:02.95 1:20.33 4000m: 52:44.86 1:22.26
200m: 2:26.97 1:14.49 1500m: 19:13.28 1:17.54 2800m: 36:24.21 1:21.26 4100m: 54:03.75 1:18.89
300m: 3:44.12 1:17.15 1600m: 20:31.59 1:18.31 2900m: 37:44.78 1:20.57 4200m: 55:24.91 1:21.16
400m: 5:01.91 1:17.79 1700m: 21:49.70 1:18.11 3000m: 39:05.91 1:21.13 4300m: 56:47.63 1:22.72
500m: 6:20.18 1:18.27 1800m: 23:07.40 1:17.70 3100m: 40:26.72 1:20.81 4400m: 58:10.44 1:22.81
600m: 7:38.00 1:17.82 1900m: 24:25.61 1:18.21 3200m: 41:47.60 1:20.88 4500m: 59:33.46 1:23.02
700m: 8:55.16 1:17.16 2000m: 25:44.75 1:19.14 3300m: 43:08.85 1:21.25 4600m: 1:00:56.50 1:23.04
800m: 10:11.45 1:16.29 2100m: 27:03.49 1:18.74 3400m: 44:30.35 1:21.50 4700m: 1:02:19.20 1:22.70
900m: 11:28.09 1:16.64 2200m: 28:23.23 1:19.74 3500m: 45:52.57 1:22.22 4800m: 1:03:42.64 1:23.44

1000m: 12:44.77 1:16.68 2300m: 29:42.42 1:19.19 3600m: 47:15.16 1:22.59 4900m: 1:05:05.82 1:23.18
1100m: 14:02.09 1:17.32 2400m: 31:02.32 1:19.90 3700m: 48:37.41 1:22.25 5000m: 1:06:22.59 1:16.77
1200m: 15:20.03 1:17.94 2500m: 32:22.39 1:20.07 3800m: 50:00.06 1:22.65
1300m: 16:37.84 1:17.81 2600m: 33:42.62 1:20.23 3900m: 51:22.60 1:22.54

7. URANKAR Žiga 1992 Zvezda 1:07:20.24 386
100m: 1:12.02 1:12.02 1400m: 18:17.78 1:19.71 2700m: 35:46.15 1:21.62 4000m: 53:39.39 1:24.49
200m: 2:28.92 1:16.90 1500m: 19:37.98 1:20.20 2800m: 37:08.38 1:22.23 4100m: 55:02.17 1:22.78
300m: 3:45.69 1:16.77 1600m: 20:58.61 1:20.63 2900m: 38:29.99 1:21.61 4200m: 56:24.72 1:22.55
400m: 5:04.09 1:18.40 1700m: 22:17.48 1:18.87 3000m: 39:49.34 1:19.35 4300m: 57:46.36 1:21.64
500m: 6:22.22 1:18.13 1800m: 23:38.08 1:20.60 3100m: 41:11.04 1:21.70 4400m: 59:08.48 1:22.12
600m: 7:41.02 1:18.80 1900m: 24:56.92 1:18.84 3200m: 42:33.36 1:22.32 4500m: 1:00:32.83 1:24.35
700m: 9:06.67 1:25.65 2000m: 26:27.08 1:30.16 3300m: 43:56.58 1:23.22 4600m: 1:01:56.95 1:24.12
800m: 10:19.75 1:13.08 2100m: 27:37.62 1:10.54 3400m: 45:19.32 1:22.74 4700m: 1:03:21.33 1:24.38
900m: 11:39.72 1:19.97 2200m: 28:59.09 1:21.47 3500m: 46:42.30 1:22.98 4800m: 1:04:44.34 1:23.01

1000m: 12:59.72 1:20.00 2300m: 30:20.45 1:21.36 3600m: 48:04.57 1:22.27 4900m: 1:06:06.58 1:22.24
1100m: 14:18.17 1:18.45 2400m: 31:41.09 1:20.64 3700m: 49:27.27 1:22.70 5000m: 1:07:20.24 1:13.66
1200m: 15:38.07 1:19.90 2500m: 33:02.35 1:21.26 3800m: 50:51.35 1:24.08
1300m: 16:58.07 1:20.00 2600m: 34:24.53 1:22.18 3900m: 52:14.90 1:23.55

Kadeti

1. MIHOVEC Rok 1994 Triglav Kranj 1:00:03.87 544
100m: 1:11.16 1:11.16 1400m: 16:43.30 1:12.34 2700m: 32:24.97 1:12.85 4000m: 48:05.31 1:12.32
200m: 2:22.88 1:11.72 1500m: 17:55.56 1:12.26 2800m: 33:37.91 1:12.94 4100m: 49:16.96 1:11.65
300m: 3:34.60 1:11.72 1600m: 19:07.28 1:11.72 2900m: 34:51.40 1:13.49 4200m: 50:29.33 1:12.37
400m: 4:47.04 1:12.44 1700m: 20:19.07 1:11.79 3000m: 36:04.94 1:13.54 4300m: 51:41.28 1:11.95
500m: 5:58.09 1:11.05 1800m: 21:30.98 1:11.91 3100m: 37:17.33 1:12.39 4400m: 52:53.56 1:12.28
600m: 7:09.78 1:11.69 1900m: 22:43.02 1:12.04 3200m: 38:30.72 1:13.39 4500m: 54:06.31 1:12.75
700m: 8:20.58 1:10.80 2000m: 23:55.40 1:12.38 3300m: 39:41.19 1:10.47 4600m: 55:19.07 1:12.76
800m: 9:31.88 1:11.30 2100m: 25:08.22 1:12.82 3400m: 40:53.09 1:11.90 4700m: 56:31.38 1:12.31
900m: 10:43.36 1:11.48 2200m: 26:20.70 1:12.48 3500m: 42:04.91 1:11.82 4800m: 57:43.26 1:11.88

1000m: 11:55.34 1:11.98 2300m: 27:33.61 1:12.91 3600m: 43:16.92 1:12.01 4900m: 58:55.71 1:12.45
1100m: 13:06.96 1:11.62 2400m: 28:46.51 1:12.90 3700m: 44:28.62 1:11.70 5000m: 1:00:03.87 1:08.16
1200m: 14:19.00 1:12.04 2500m: 30:00.06 1:13.55 3800m: 45:40.93 1:12.31
1300m: 15:30.96 1:11.96 2600m: 31:12.12 1:12.06 3900m: 46:52.99 1:12.06



                                                                                                    

Delegat plavalne zveze Slovenije: Ciril Globočnik  

Vodja tekmovanja: Iztok Vrebec  

Vrhovni sodnik: Iztok Vrebec  

Štarter: Simon Habjan  

Pomočnik štarterja: Slavica Soršak  

Sodniki stila:   

   

Sodniki časomerilci: 1.
Klemen Markovec/Sonja 
Palovšnik 

2.
Romana Kanc (Janko 
Legat)/Dejan Hribar 

 3.
Roman Pogačnik/Sašo 
Naglič 

4.
Marko Potočnik/Zdravko 
Mohorič 

   

Sodniki na obratu: 1. Janez Baškovč 2.  

 3.  4.  

   

Merjenje: timing PZS  

Tajnik tekmovanja:   

Točkovanje: timing PZS  

Ozvočenje: Bazen  

Napovedovalec: Matej Šuštar  

Dežurni zdravnik:   

Vodja protokola:   

Tehnična pisarna:   

Bazen:   15 x 25 m, 4 prog 

Temperatura vode: 26.5 °C  

Temperatura zraka: 28.5 °C  

   

   

   

   

   
Tekmovanje je bilo zaključeno ob 19:00 in je potekalo brez pritožb. 
 

Vrhovni sodnik:  Delegat PZS: 

Iztok Vrabec  Ciril Globočnik 

   

 
Radovljica, 14. januar 2010  
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